
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 400/2022 

COMPOSIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTES DE 
ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO TEMPO DE APRENDER. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

Art. 10 - NOMEAR os membros para a composição do Processo Seletivo Simplificado para Assistentes de 
Alfabetização Voluntários para o Projeto Tempo de Aprender: 

Marcos Vinicios da Costa de Oliveira 

Lais Prata Malaquias Torres 

Lucinalva Pereira dos Santos 

Sheila Ferreira Guida 

Art. r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 18 de abril (~i) 2022. 

LEONANLO 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


